



1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287527411 01505	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Mufa ot. D.15mm)	buc	1,0000	10,33	10,54
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	67,00	16,08
22	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 40 mm (Filet ot. D.40mm)	buc			96,26
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	287527411 01501	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.40mm)	buc	1,0000	19,25	19,64
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	67,00	16,08
23	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Filet ot. D.20mm)	buc			82,23
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	287527411 01502	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.20mm)	buc	1,0000	5,50	5,61
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	67,00	16,08
24	TfD02A	Montarea pe conducta a termomanometrului	buc			444,09
	713604001 1700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,1700	57,66	9,80
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,8000	57,66	46,13
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	57,66	46,13
	332051735 50001	Termomanometru	buc	1,0000	300,85	300,85
	251320662 2068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0630	24,00	1,51
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,5220	76,00	39,67
25	RpID12 A	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 15-20 mm	buc			112,91
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,7600	57,66	43,82
	291312450 3192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	1,0000	65,80	69,09
26	TfD01A	Montarea pe conducta a electromanometru	buc			1 527,93